- 1 -

政协东营市垦利区委员会文件
垦政协发〔2018〕12 号

政协东营市垦利区委员会
关于公布区政协领导班子成员工作分工的通知

区政协各委室，各镇、街道政协委员联络室：

因区政协领导班子成员人事变动，根据工作需要，经区政

协九届九次主席会议研究，现将区政协领导班子成员工作分工

公布如下：

主席、党组书记张葆春：主持区政协全面工作；主管党的

建设、党风廉政建设、意识形态、精神文明方面工作；受邀列

席区委常委会议，参加区委安排的会议和活动；联系中共界委

员。

副主席黄虎（不驻机关）：参与主席会议集体领导，联系教

育界、工会界、共青团界、妇联界委员；联系董集镇政协委员

联络室；协调联系区教育局（体育局）、总工会、团区委、妇联、

住建局、城投公司、旅游局、垦东办事处、数字信息管理中心、

- 2 -

区属中小学等部门单位，并受邀参加相关会议；完成主席委托

的其他工作。

副主席、党组副书记刘金忠：分管提案工作委员会；协助

主席做好党的建设、党风廉政建设、意识形态方面工作；联系

少数民族宗教界、特邀界委员；联系永安镇政协委员联络室；

协调联系区委办公室、区纪委（监察局）、区政府办公室、区委

巡察办、人武部、组织部、统战部、党校、行政干部学校、编

办、机关工委、老干局、台办、廉政舆情监察中心、审计局、

环保局、城市管理局、质监局、民宗局、机关事务局、信用管

理中心、公路局等部门单位，并受邀参加相关会议；受邀列席

区人大常委会议；完成主席委托的其他工作。

副主席冯建国：分管文史资料与宣传工作委员会；联系医

药卫生界、文化艺术和新闻出版界委员；联系黄河口镇政协委

员联络室；协调联系区委宣传部、史志办、垦利报社、文联、

红十字会、计生协会、卫生计生局、文广新局、广播电视台、

区医院、疾控中心、妇幼保健计生中心、广电网络公司、医药

公司、邮政局、盐务局、检验检测中心、人防办、烟草专卖局、

供电公司、新华书店等部门单位，并受邀参加相关会议；完成

主席委托的其他工作。

副主席孙学田：分管社会事业与民主法制工作委员会；协

助主席做好精神文明工作；联系无党派人士界、社会福利和社

会保障界委员；联系兴隆街道政协委员联络室；协调联系区法

- 3 -

院、检察院、政法委、信访局、档案局、残联、区政府法制办、

公安局、民政局、司法局、人社局、国土资源局、交通运输局、

市场监管局、综合执法局、安监局、油区工委、油气开发公司、

老龄办、民生热线中心、社区管理办、殡仪馆等部门单位，并

受邀参加相关会议；受邀列席区政府常务会议；完成主席委托

的其他工作。

副主席李朝晖：分管经济科技工作委员会；联系经济界、

工商联界委员；联系垦利街道政协委员联络室；协调联系区工

商联、发改局、经信局、财政局、物价办、商务局、国际商会

（贸促会）、政务服务办、开发区管委会、西郊服务区管委会、

投资促进局、金融办、财金公司、黄蓝办、蓝湖办、城资公司、

中信融资担保公司、国税局、地税局、公积金管理部、人行、

银监办、农发行、农商行、驻垦金融保险机构、驻垦通信机构

等部门单位，并受邀参加相关会议；完成主席委托的其他工作。

副主席李玉红：分管政协委员联络工作委员会；联系农业

界、科协与科技界委员；联系胜坨镇政协委员联络室；协调联

系区扶贫办、科协、科技局、水利局、水发公司、农业局、统

计局、林业局、渔业示范区管委会（红光办事处）、兴隆林场、

畜牧局、海洋与渔业局、粮食局、供销社、农开办、河务局、

气象局、大汶流林场、孤岛林场、市森林公安局垦利分局等部

门单位，并受邀参加相关会议；完成主席委托的其他工作。

党组成员于泮义：参与党组集体领导；联系郝家镇政协委

员联络室；受邀参加相关会议；完成主席委托的其他工作。

- 4 -

秘书长李德法：负责机关日常工作，主持办公室全面工作，

协调各委室工作；联络区几大班子办公室及各镇（街道）、区

直有关部门、单位；完成主席、副主席交办的其他工作。

副主席实行工作补位制，若分管副主席不能参加某一会议

或活动时，原则上以互相补位方式解决，黄虎副主席与李玉红

副主席互相补位，刘金忠副主席与孙学田副主席互相补位，冯

建国副主席与李朝晖副主席互相补位；若遇其他特殊情况，按

主席签批的意见执行。

政协东营市垦利区委员会

2018 年 4 月 4 日

抄送：各镇、街道，区直各部门、单位

垦利区政协办公室 2018 年 4 月 4 日印发